

Investitor
Obiect**Reparatie capitale a grupului sanitar****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. WC 1				
1	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,631 ----- 92,256
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
2	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 ----- 24,217
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
3	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,297 ----- 17,298
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	0,999
4	CF05 A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv	m2			235,338 ----- 167,214

1	2	3	4	5	6	7
		montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane				
	71220500 13400	Zidar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,181
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	26641021 02008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,480
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,60	16,000
	26521021 00737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,400
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	230,00	8,509
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	22,00	8,360
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,200
	27341138 05786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,800
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,075
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	75,00	0,299
5	CG22 A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			130,208 <hr/> 60,543
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,400
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	230,00	14,953
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,812
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 476,480 <hr/> 46,705
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	120,00	60,000
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,875
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,400
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
7	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,468 <hr/> 40,362
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,800
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,650
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,751
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,905
8	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun	m2			515,902 <hr/> 276,768

1	2	3	4	5	6	7
		cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala				
	71320100 10900	Faiantar	h-om	3,6000	57,66	207,576
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,192
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0800	120,00	132,193
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	85,00	95,371
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,02	0,306
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	2,80	9,139
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	75,00	1,124
9	CG47 C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			<u>227,695</u> 68,040
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,040
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,044
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,80	13,292
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4600	22,00	10,221
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,034
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	75,00	0,935
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00	4,725
10	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			<u>325,477</u> 126,852
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,203
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,250
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		1.2. WC 2				
11	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			<u>92,631</u> 92,256

1	2	3	4	5	6	7
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
12	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 <hr/> 24,217
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
13	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,287 <hr/> 17,284
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,642
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,642
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,002
14	CF05 A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2			235,341 <hr/> 167,214
	71220500 13400	Zidar	h-om	2,2500	57,66	129,736
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,180
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	26641021 02008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,480
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,60	16,000
	26521021 00737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,400
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	230,00	8,510

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	22,00	8,360
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,200
	27341138 05786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,800
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,075
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	75,00	0,301
15	CG22 A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			130,173 <hr/> 60,536
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,770
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,400
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	230,00	14,958
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,779
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,000
16	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 476,480 <hr/> 46,705
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,875
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,400

1	2	3	4	5	6	7
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
17	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,456 ----- 40,362
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,800
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,650
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,752
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,892
18	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			515,903 ----- 276,768
	71320100 10900	Faiantar	h-om	3,6000	57,66	207,576
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,192
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0800	120,00	132,195
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	85,00	95,369
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,02	0,306
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	2,80	9,139
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	75,00	1,126
19	CG47 C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			227,693 ----- 68,036

1	2	3	4	5	6	7
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,036
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,041
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,80	13,292
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4600	22,00	10,221
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,035
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	75,00	0,944
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00	4,720
20	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			325,483 <hr/> 126,838
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,642
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,196
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,272
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,373
21	CK27 B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 324,195 <hr/> 46,128
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,822
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,306
	20301129 51150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,00	19,200
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0560	85,00	4,767
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,600
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
		1.3. WC pntru personal				
22	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,632 <hr/> 92,256
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128

1	2	3	4	5	6	7
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,376
23	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,301 <hr/> 17,298
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,003
24	CF05 A1	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2			235,335 <hr/> 167,214
	71220500 13400	Zidar	h-om	2,2500	57,66	129,737
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,179
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	26641021 02008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,481
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,60	16,000
	26521021 00737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,400
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	230,00	8,505
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	22,00	8,360
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,200
	27341138 05786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,801
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,076
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	75,00	0,299

1	2	3	4	5	6	7
25	CG22 A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			130,130 ----- 60,543
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,400
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	230,00	14,912
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,775
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,000
26	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 476,479 ----- 46,704
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,612
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,875
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,400
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
27	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 ----- 24,217
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109

1	2	3	4	5	6	7
28	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,429 <hr/> 40,362
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,800
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,604
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,755
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,907
29	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			515,899 <hr/> 276,768
	71320100 10900	Faiantar	h-om	3,6000	57,66	207,576
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,192
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0800	120,00	132,193
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	85,00	95,369
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,02	0,306
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	2,80	9,139
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	75,00	1,124
30	CG47 C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			227,716 <hr/> 68,052
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,052
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,014

1	2	3	4	5	6	7
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,80	13,292
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4600	22,00	10,226
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,041
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	75,00	0,948
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00	4,739
31	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			325,473 ----- 126,852
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,203
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,250
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,371
		2. Lucrari sanitare 2.1. WC 1				
32	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 ----- 54,777
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
33	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426 ----- 63,426
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
34	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			45,551 ----- 45,551
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	57,66	45,551
35	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			36,902 ----- 36,902
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,902
36	SA14 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m			56,190 ----- 17,875

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 20 mm				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,875
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,500
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	7,00	1,400
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,00	1,470
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,00	8,000
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,000
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	75,00	1,545
37	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			92,921 <hr/> 7,496
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	29131242 02100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	65,00	65,325
	29131242 04200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	20,00	20,100
38	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			89,720 <hr/> 41,515
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,515
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,205
39	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			81,880 <hr/> 33,443
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,443
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,437
40	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava	buc			59,464 <hr/> 23,064

1	2	3	4	5	6	7
		PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	36,400
41	SB06 D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			67,588 <hr/> 31,713
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,713
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,875
42	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 475,604 <hr/> 109,554
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,000
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,700
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,00	7,650
43	SC07B 1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			3 752,397 <hr/> 242,172
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 500,00	2 601,250
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,00	669,500
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,950
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,950
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,050
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	45,00	46,350
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	45,00	23,175

1	2	3	4	5	6	7
44	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			545,139 <hr/> 95,139
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	380,00	380,000
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
45	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			922,825 <hr/> 43,245
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,245
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,500
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	1,00	4,080
		2.2. WC 2				
46	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 <hr/> 54,777
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
47	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426 <hr/> 63,426
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
48	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			45,551 <hr/> 45,551
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	57,66	45,551
49	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			36,902 <hr/> 36,902
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,902
50	SA14 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			56,190 <hr/> 17,875

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,875
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,500
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	7,00	1,400
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,00	1,470
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,00	8,000
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,000
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	75,00	1,545
51	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			92,921 <hr/> 7,496
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	65,00	65,325
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	20,00	20,100
52	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			89,722 <hr/> 41,515
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,515
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,206
53	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			81,876 <hr/> 33,443
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,443
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,433
54	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			59,464 <hr/> 23,064

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	36,400
55	SB06 D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			67,588 <hr/> 31,713
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,713
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,875
56	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 475,604 <hr/> 109,554
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,000
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,700
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,00	7,650
57	SC07B 1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			3 752,397 <hr/> 242,172
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 500,00	2 601,250
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,00	669,500
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,950
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,950
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,050
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	45,00	46,350
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	45,00	23,175
58	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau	buc			545,139 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				95,139
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	380,00	380,000
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
59	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			922,825 43,245
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,245
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,500
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	1,00	4,080
		2.3. WC pentru personal				
60	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 54,777
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
61	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426 63,426
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
62	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			45,551 45,551
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	57,66	45,551
63	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			36,903 36,903
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,903
64	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			92,921 7,496
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496

1	2	3	4	5	6	7
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	65,00	65,325
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	20,00	20,100
65	SA14 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			56,190 17,875
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,875
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,500
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	7,00	1,400
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,00	1,470
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,00	8,000
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,000
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	75,00	1,545
66	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			81,885 33,443
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,443
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,443
67	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			89,725 41,515
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,515
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,210
68	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			59,464 23,064

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	36,400
69	SB06 D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			67,588 <hr/> 31,713
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,713
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,875
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 475,604 <hr/> 109,554
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,000
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,700
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,00	7,650
71	SC07B 1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			3 751,147 <hr/> 242,172
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 500,00	2 600,000
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,00	669,500
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,950
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,950
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,050
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	45,00	46,350
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	45,00	23,175
72	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc			545,139 <hr/> 95,139

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	380,00	380,000
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
73	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			922,825 <hr/> 43,245
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,245
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,500
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	1,00	4,080
		3. Lucrari de electricitate 3.1. WC 1				
74	RpED 17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			14,415 <hr/> 14,415
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,415
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,000
75	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			12,685 <hr/> 12,685
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
76	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			51,118 <hr/> 15,568
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,350
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
77	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			57,594 <hr/> 17,875
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,700
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
78	RpED 12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			25,785 <hr/> 8,649
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,649
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	16,00	17,136
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	0,00	0,000
	28112363 11003	Doze de derivatie	buc	0,2500	0,00	0,000
79	RpEA 05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			41,266 <hr/> 32,290
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	57,66	32,290
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	8,00	8,976
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	0,00	0,000
80	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			276,145 <hr/> 16,145
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,145
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	260,000
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,000
		3.2. WC 2				

1	2	3	4	5	6	7
81	RpED 17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			14,415 <hr/> 14,415
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,415
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,000
82	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685 <hr/> 12,685
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
83	RpEE0 1A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			51,118 <hr/> 15,568
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,350
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
84	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			57,594 <hr/> 17,875
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,700
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
85	RpED 12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea	m			25,785 <hr/> 8,649

1	2	3	4	5	6	7
		flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,649
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	16,00	17,136
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	0,00	0,000
	28112363 11003	Doze de derivatie	buc	0,2500	0,00	0,000
86	RpEA 05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			41,266 ----- 32,290
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	57,66	32,290
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	8,00	8,976
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	0,00	0,000
87	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			276,145 ----- 16,145
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,145
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	260,000
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,000
		3.3. WC pentru personal				
88	RpED 17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			14,415 ----- 14,415
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,415
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,000
89	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			12,685 ----- 12,685
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
90	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc			51,118 ----- 15,568

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,350
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
91	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			57,595 17,875
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,700
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
92	RpED 12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			25,785 8,649
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,649
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	16,00	17,136
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	0,00	0,000
	28112363 11003	Doze de derivatie	buc	0,2500	0,00	0,000
93	RpEA 05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			41,266 32,290
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	57,66	32,290
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	8,00	8,976
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
94	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			276,145 <hr/> 16,145
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,145
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	260,000
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)